









# **Endless Climber**

# The action never stops - der Endless Climber

Schritt für Schritt geht es hoch hinaus. Der Endless Climber ist die perfekte Herausforderung für jede/n Besucher:in und für alle Arten von Event geeignet.

Mit seinen platzsparenden Maßen von 3 mal 2 Metern und einer Höhe von 3 Meter ist er sowohl indoor- als auch outdoor ein absolutes Highlight für deine Besucher:innen.

Ob es nur um die Herausforderung geht oder ein Wettbewerb mit Gewinnspiel im Fokus steht, entscheidest du.

Die Kletterer können die SupaEVENT GmbH Schwierigkeitsstufe des

Endlessh Wiendbersselbst bestill Andrew Derbach

Tel.: 0231 99 77 85 0 Email: info@supaevent.de

Maße in Meter (L x B x H)	3 x 2 x 3
Strom benötigt	Ja
Outdoor einsetzbar	Ja
Personal	2 Betreuer
Strom	1 x 230 V / 16A

exkl. MwSt 1.340,00 € \*

inkl. MwSt 1.594,60 €

\* Preise zzgl. Transportkosten

#### Niederlassung Heidelberg supaEVENT GmbH

Adelsförsterpfad 6 69168 Wiesloch Tel.: 06222 94 810 0

Tel.: 06222 94 810 0 Email: info@supaevent.de

## Niederlassung Kiel supaEVENT GmbH

Reiherweg 7 24235 Kiel

Tel.: 04343 42 10 28 Email: info@supaevent.de Geschwindigkeit und Neigung ist der Climber ein Highlight für die Kleinen oder eine Herausforderung für die Profis. Durch das intelligente System bewegen sich die Klettergriffe in 5 Reihen unabhängig nebeneinander - so entstehen immer neue Strecken, Sensoren erfassen die Klettergeschwindigkeit des Teilnehmers und sorgen so für einen sicheren Aufstieg. Der Endless Climber verfügt über vier Geschwindigkeitsstufen und lässt einen Neigungswinkel von plus 15 Grad bis hin zu minus 40 Grad zu - so gelingen Profis auch steile Überhang-Aufstiege.

Zwei unserer geschulten supaHELDEN begleiten die kletterfreudigen Gäste und sorgen für einen reibungslosen Ablauf.
Selbstverständlich bieten wir auch individuelle Brandingmöglichkeiten für das Modul an - sprich uns gern an.

## Niederlassung Dortmund supaEVENT GmbH

Rohwedderstr. 12 44369 Dortmund Tel.: 0231 99 77 85 0

Email: info@supaevent.de

#### Niederlassung Heidelberg supaEVENT GmbH

Email: info@supaevent.de

Adelsförsterpfad 6 69168 Wiesloch Tel.: 06222 94 810 0

#### Niederlassung Kiel supaEVENT GmbH

Reiherweg 7 24235 Kiel

Tel.: 04343 42 10 28 Email: info@supaevent.de